Bonus sistemos vystymo 

ir kitos paslaugos Val.  800 60,00 48000,00 

Iš jų 21 proc. PVM 19202,40 

Visa pasiūlymo kaina, Eur be PVM 91440,00 

*Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21 proc. PVM. 

Visa pasiūlymo kaina, Eur su PVM* – 110 642,40 Eur (šimtas dešimt tūkstančių šeši šimtai 

keturiasdešimt du eurai ir keturiasdešimt centų) 

5. Pastabos: 

5.1. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM (tiekėjas 

nurodo teisinį pagrindą, dėl kurio PVM nemoka).  

5.2. Jei pasiūlymo kaina, nurodyta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga